COTE d'AZUR

FRANCE

TAXIS ET VTC

CENTRALE
Hep Taxi
ep faxi (0)4 93 99 27 27 ‘ ‘ ,
Centrale (0)4 93676767 heptaxi.06 @gmail.com www.heptaxi.net
Cannes, Le Cannet, Mougins
TAXIS MOUGINS

William Taxi (0)6 09 38 54 49 alizataxi06250@gmail.com /
Taxi Richard (0)6 09 52 83 06 seguirichard06@gmail.com /
Christophe Taxi (0)6 09 95 95 55 taxichrismougins@gmail.com https://www.mougins-taxi-chris.com/
Taxi Laurent (0)612 5501 84 laurent.bellencontre@outlook.fr /
Taxi Sébastien (0)6 09 87 30 45 / /
VTC - Dans les environs de Mougins
Get Drive (0)6 62 79 76 77 / https://bonvtc.fr/getdrive
Soyak chauffeur VTC (0)616 90 18 31 soyak@hotmail.fr www.soyak-limousine.fr
FLASH AZUR VOYAGES (0)49393 2959 )
commercial@flashazur.fr www.flashazur.fr
(vans et bus) (0)7 82 92 36 85
Fidelity Transfert (0)7 60 58 08 39 fidelitytransfert@gmail.com fidelitytransfert.com
(0)6 65 17 70 14
JA Transporter (0)6 1652 16 61 contact@ia-transporter.fr www.ja-transporter.fr
Easy Transfer Riviera (0)7 69 14 07 97 contact@easytransferriviera.com www.easytransferriviera.com
Paca Cab (0)6 50 95 66 81 / www.paca-cab.fr
Azur VTC (0)6 48 28 98 15 / www.azurvtc.fr
VTC 06 (0)6 44 66 16 55 reservation@vtc-06.fr www.vtc06.fr
Azurea Driver (0642119141 azureadriver@gmail.com www.azureadriver.com
French Riviera Luxury Driver (0)7 493954 10 contact@french-riviera-luxury-driver.com french-riviera-luxury-driver.com
Privilege Avenue (0)6 95 89 43 02 info@privilegeavenuecars.com www.privilegeavenue.fr

Mis a jour le 17/02/2025

Office de Tourisme, 39 Place des Patriotes, 06250 MOUGINS - GPS : 43°36’5”/N6°59'41"'E

Tel. : +33 (0)4.92.92.14.00 ; Fax : +33 (0)4.92.92.36.38 FRANCE

www.mouginstourisme.com — tourisme@villedemougins.com
Horaires d’ouverture :
- du lerjuillet au 31 aodt : 10h-13h/14h-19h

- du ler novembre au 31 mars : 10h-13h/14h/17h

Penser s Cemironnement,

- du ler avril au 30 juin et du ler septembre au 31 octobre : 10h-13h/14h-18h imeies ¢ e

COTE d'AZUR
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